○記載例

別記第１号様式（第３条関係）　　　　　　　　　　　　【個別申請用】

通勤用自動車駐車土地使用許可申請書
令和○年　○月○○日

　函館市教育委員会教育長　様

　　　　　住所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
申請者　函館市東雲町４番１３号
　　　　　　氏名（法人にあっては，その名称および代表者の
氏名）函館　太郎
　　　　　　　　　　　職員番号
　　　　　　　　　　　所属　○○○○（学童保育所△△クラブ）
　　　　　　　　　　　電話（勤務先）○○－○○○○（自宅）○○－○○○○
　　行政財産である下記施設の土地について，通勤用自動車を駐車するために使用の許可を受けたいので，函館市の施設における通勤用自動車の駐車に関する要綱第３条第１項の規定により申請します。
	施設の名称
	市立○○小学校

	駐車台数
	　　　　　　　　　　　　１　台

	使用期間
	令和○年　月　日から令和　年　月　日まで

	自動車の車名・登録番号
	ニッサン　○○○・函館500え○○○○

	職員等の区分
（該当する区分の番号と職業に○を付けてください)
	１　函館市の職員

（教員，消防員，正職員，嘱託，臨時，その他）
２　国，地方公共団体その他の公共団体の職員（教員，事務員，その他）
３　指定管理者またはその職員
４　委託業者またはその職員

 eq \o\ac(○,5) 法人その他の団体またはその職員（１２３４のものを除く）

	納入方法
	□ 給与控除
■ 口座振替
□ 納付書
	給与控除申出書
	□新規　□申請済

	口座振替申出書
	□新規　■申請済

備　考
１　函館市の職員が使用の許可を申請するときは，職員番号を記載してください。
２　所属欄には，函館市の所属部局課または会社名等を記載してください。
３　法人が複数台の使用の許可を申請する場合は，駐車使用する者の氏名，住所，駐車する自動車の車名および登録番号を記載した書類を添付してください。
	　〈施設管理者確認欄〉

施設管理者職・氏名
	駐車使用の可否
	減免申請書
	給与控除申出書
	口座振替申出書
	新規・更新の別

	可□　不可□
	有□　無□
	有□　無□
	有□　無□
	新規□　更新□

別記第１号様式の２（第３条関係）　　　　　　　　　　【連名申請用】
通勤用自動車駐車土地使用許可申請書
令和○年○月○○日
　函館市教育委員会教育長　様
　　行政財産である下記施設の土地について，通勤用自動車を駐車するために使用の許可を受けたいので，函館市の施設における通勤用自動車の駐車に関する要綱第３条第１項の規定により申請します。
　施設の名称　　市立○○小学校　　　駐車台数　各１台（計　２台）
　使用期間　 令和　年 　月 　　日から令和　年　月 　　日まで
所属　　○○○○（学童保育所△△クラブ）
	申請者住所
職員番号・氏名
	自動車の車名
登録番号
	施設管理者確認欄
施設管理者職・氏名

	駐車
	減免申請
	給与控除
	口座振替
	新規・更新

	住所　函館市東雲町４番１３号
	ニッサン　○○○
	可□
不可□
	有□
無□
	有□
無□
	有□
無□
	新規□
更新□

	(職員番号　　　)氏名函館　太郎
	函館500 ○○○○

	電話（勤務先）○○－○○○○（自宅）○○－○○○○

	職員等の区分１（教員，消防員，正職員，嘱託，臨時，その他）

２（教員，事務員，その他）　３　　４　　 eq \o\ac(○,5)

	納入方法
	□ 給与控除
■ 口座振替
□ 納付書
	給与控除申出書
	□新規　□申請済

	口座振替申出書
	□新規　■申請済

	住所　函館市五稜郭町23番１号
	ダイハツ　○○
	可□
不可□
	有□
無□
	有□
無□
	有□
無□
	新規□
更新□

	(職員番号　　　) 氏名五稜　郭子
	函館500○○○○

	電話（勤務先）○○－○○○○（自宅）○○－○○○○

	職員等の区分１（教員，消防員，正職員，嘱託，臨時，その他）

２（教員，事務員，その他）　３　　４　　 eq \o\ac(○,5)

	納入方法
	□ 給与控除
■ 口座振替
□ 納付書
	給与控除申出書
	□新規　□申請済

	口座振替申出書
	□新規　■申請済

備　考
１　この申請書は，施設の名称，使用期間および所属が同じ職員等が連名で施設の土地の使用の許可を申請する場合に使用することができます。
　２　所属欄には，函館市の所属部局課または会社名等を記載してください。
３　函館市の職員が使用の許可を申請するときは，職員番号を記載してください。
４　職員等の区分欄には，１函館市の職員，２国，地方公共団体その他の公共団体の職員，
３指定管理者またはその職員，４委託業者またはその職員，５法人その他の団体または
その職員（１２３４のものを除く）のうち，該当する区分の番号と職業に○を付けてください。

代表口座で支払っている場合は，

こちらの｢個別申請用｣をご利用下さい。

申請者は，

｢個人口座または納付書の場合｣は駐車場を使用する方の住所

および氏名を記載。

｢クラブの代表口座で複数人の使用料を支払っている場合｣は，

事業者の住所および名称を記載。

記入日を記載してください。

「所属」は，運営団体名の後ろに放課後

児童クラブ名を必ず記入してください。

学校名を記載

｢自動車の車名･登録番号｣は，代表口座の場合，｢別紙使用者名簿のとおり｣と

記載し，｢従業員等使用者名簿｣を

作成のうえご提出下さい。

記入日を記載してください。

学校名を記載

駐車場を利用する方の住所を記載して下さい。（クラブの住所ではありません。）

「所属」は，運営団体名の後ろに放課後児童クラブ名を必ず記入してください。